
JUDr. Anna Frantalová, Ph.D., advokátní 

kancelář  

  
JUDr. Anna Frantalová, Ph.D.            Tel.: +420 731 202 981 třída Míru 302, 530 02 Pardubice             e-

mail: frantalova@ak-frantalova.cz  
zapsána v seznamu advokátů ČAK pod č. 19458                                    Pobočka: Spojovací 672, 533 41 Lázně Bohdaneč  

 

  

Dodatek smlouvy o poskytování právních služeb   

  

JUDr. Anna Frantalová, Ph.D., advokátka, ČAK 19458  

IČO:    09615547,   

se sídlem:  třída Míru 302, 530 02 Pardubice  

(dále jako „advokát“ na straně jedné)  

  

a  

  

Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání  

Se sídlem:  Jankovcova 933/63, 170 00 Praha 7 – Holešovice  

IČO:    72029455  

Zastoupen:  Ing, Miroslavem Krejčím, ředitelem  

(dále jako „klient“ na straně druhé)   

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

dodatek k paušální smlouvě o poskytování právních služeb ze dne 3. 10. 2022  

  

I. Předmět smlouvy  

1. Tímto dodatkem dochází ke změně paušální smlouvy o poskytování právních služeb 

uzavřené mezi stranami dne 3. 10. 2022.   

2. Ustanovení čl. III. odst. 2 se tímto dodatkem mění tak, že: maximální odměna uhrazená 

advokátovi na základě předmětné smlouvy se z částky 100.000,- Kč + DPH zvyšuje na 

hodnotu 150.000,- Kč + DPH.  

3. Ustanovení čl. III. odst. 2 se dále mění tak, že sjednaná sazba činí 1.250,- Kč + DPH za 

každou započatou půlhodinu právní služby.   

4. Smluvní strany si dále sjednávají, že s účinností od prvního ledna každého kalendářního 

roku, budou sazby Odměny za Právní služby a náhrady za ztrátu času cestováním zvýšena 

o hodnotu průměrného ročního přírůstku indexu spotřebitelských cen v České republice 

za předchozí kalendářní rok, jak bude zveřejněn Českým statistickým úřadem, který je 

odpovědný za zveřejňování údajů o inflaci v České republice, („Inflační index“). Použití 

Inflačního indexu nemůže v žádném případě vést ke snížení částek a sazeb Odměny za 

Právní služby a náhradu za ztrátu času cestováním v porovnání s předchozím kalendářním 

rokem. Zvýšení sazeb Odměny za Právní služby a náhrady za ztrátu času cestováním o 

Inflační index budou Klientovi oznámeny a účtovány, jakmile bude Inflační index za 

předchozí kalendářní rok zveřejněn.   

  



IČO: 09615547      č.ú.: 1385899006 /2700 UniCredit Bank, a.s.     www.ak-frantalova.cz      ID datové schránky: daxq29x  
  

JUDr. Anna Frantalová, Ph.D., advokátní 

kancelář  

  
JUDr. Anna Frantalová, Ph.D.            Tel.: +420 731 202 981 třída Míru 302, 530 02 Pardubice             e-

mail: frantalova@ak-frantalova.cz  
zapsána v seznamu advokátů ČAK pod č. 19458                                    Pobočka: Spojovací 672, 533 41 Lázně Bohdaneč  

 

  

II. Závěrečná ustanovení  

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna, jakož i práva a povinnosti smluvních 

stran z nich vyplývající.   

2. Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze stran.  

  

V Pardubicích dne 24. 11. 2023  

  

 Elektronický podpis                                                                         

  V Praze dne 28. 11. 2023  
 
Elektronický podpis 

_____________________________    ____________________________  

JUDr. Anna Frantalová, Ph.D.     Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání  

advokát          klient   
  



IČO: 09615547      č.ú.: 1385899006 /2700 UniCredit Bank, a.s.     www.ak-frantalova.cz      ID datové schránky: daxq29x  
  


